Estado do Amazonas
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS

7.ª Procuradoria de Contas/Coord. Ambiental

Ofício n.04/2021/MPC/RMAM

Manaus, 14 de janeiro de 2021.

Assunto: IC - 1.13.000.003274/2020-07

Excelentíssima Senhora Procuradora

Em vista da solicitação constante no Ofício no 16/2021/13º

OFÍCIO/PR/AM, compartilho a resposta enviada pela SEFAZ, por meio da folha

de informação no 47/2020.

Atenciosamente,

EXCELENTÍSSIMA SENHORA
CATARINA SALES MENDES DE CARVALHO

MD. PROCURADORA DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL NO AMAZONAS
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS
Av. André Araújo, n. 358, Adrianópolis, CEP: 69057-025

NESTA

Ministério Público de Contas do Estado do Amazonas – 7ª Procuradoria

Av. Efigênio Sales, 1155 Parque 10, Manaus/AM I CEP: 69055-736 I Telefone: 3301-8220